
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ýsledné klasifikace}

Pedagogická
Ťakulta
§j;* * * lťy
ryř !:cJ{jc*lir;l:

Jihočeská univerzitá
v Č*ských Budějovicích
l"i n i t * r t i i g {:3 {'::},-: } l,,. 

4a + & :; ?z <::. t:l i l:

i* i|i*rlkql! ***új*",:i;:;,:

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Milada Marhounová
osobní číslo: P18866
Studijní program: Specia!izace v pedagogice

studiiníobor: výchova ke zdraví
AkademickÝ rok: 2o2ol2o2L
Název bakalářské práce: Spotřeba a druhové zastoupení rostlinných olejŮ v každodenním jídelníčku

rodin v čR.
Katedra: Výchova ke zdraví
oponent práce: Mer. Pavlína Moučková ,

Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání Cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 | struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nrámFnV

Nejnovější dostupné
orámenv

Běžně ňstupné prameny zastaralé prameny.

1 2 3 4

5 lvhodnostmetodikvřešení l vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

L z 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

t 2 3 4

7 lnterpretace v.ýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná; orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

stUdií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

norlnořpnú

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktickévvužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
! 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

14 lGramatika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
L 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: v,ýborně

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
t 2 3 4

Datum: L9.8.2O2L

Podpis oponenta práce: ťd^^X,á^^ /}^}"""'^,-; §

Další hodnocení: V předkládané práci autorka ukázala, že bakalářská práce nemusí být pouze zdařilou

kompilací zdrojů, ale že může být rovněž tematicky zajímá a zároveň čtivě napsaná a rovněž také může

splnit veškeré požadavky, které jsou na závěrečné bakalářské práce kladeny. Tato práce počtem stránek a

celkovým provedením dostihuje některé diplomové práce, neshledávám na ní žádné nedostatky,. a proto ji

k obhajobě doporučujise známkou uýborně.

Otázky k obhaiobě:

1) Kolik dotazníků jste celkově rozeslala? laujal mě Vámi předpokládaný dosti vysoký počet (500-1000)

vyplněných dotazníků.

2| Dotazník byl rozeslán pouze v jedné (ovšem velké) firmě? Můžeme tedy předpokládat, že respondenti byly

z různých krajů, měst a rovněž sociálních skupin?


